
OBECNÍ ÚŘAD RAKVICE 
Náměstí 22, 691 03 Rakvice 

 

 

Telefon: 
Fax: 

519 349 205      
519 349 205 

IČ:     00283568      
DIČ:   CZ00283568   

                E-mail: 
                Internet: 

podatelna@rakvice.cz 
www.rakvice.cz 

 

PŘIZNÁNÍ K MÍSTNÍMU POPLATKU 

ZA PROVOZ SYSTÉMU SHROMAŽĎOVÁNÍ, SBĚRU, PŘEPRAVY, TŘÍDĚNÍ, 

VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ 
            

 

Prohlášení      společného zástupce za domácnost      

           

  vlastníka, spoluvlastníka za rekreační objekt                            označte 

            

PŘÍJMENÍ, JMÉNO, DATUM NAROZENÍ  fyzické osoby nebo společného zástupce 

 

………………………………………………………………………………………………….…………………… 

 

ADRESA (OBEC, ULICE, Č.P., Č.O., PSČ, TELEF. Č )    fyzické osoby nebo společného zástupce  

 

Obec : Rakvice                   Ulice : ………………………….......……                Číslo popisné:….............…… 

 

ADRESA TRVALÉHO POBYTU ( OBEC, ULICE, Č.P. )   vlastníka rekreačního objektu  

 
Obec : …………………….......      Ulice : ...…………….……………………              Číslo popisné: ........................ 

 

  

POPLATEK JE ODVÁDĚN ZA TYTO POPLATNÍKY ( včetně společného zástupce - je-li poplatníkem ),  

uveďte příjmení, jméno, datum narození poplatníka  

   

1)…………………………………………………………………………… 

2)...………………………………………………………………………..... 

3)...………………………………………………………………………..... 

4)………………………………………………………………………….... 

5)………………..………………………………………………………...... 

6).…………………………………………………………………………… 
 

 

PROHLAŠUJI, ŽE UVEDENÉ ÚDAJE JSOU PRAVDIVÉ A ÚPLNÉ. 

Beru na vědomí, že osobní údaje obsažené v tomto přiznání budou zpracovávány za účelem evidence v souladu 

s právními předpisy. 

V souvislosti s tímto zpracováním osobních údajů potvrzuji, že jsem před vyplněným tohoto přiznání □ byl(a)/ □ 

nebyl(a) seznámen(a) s mými právy týkajícími se zpracování osobních údajů a se Zásadami zpracování osobních údajů 

uveřejněných mmj. na http://www.rakvice.cz/obecni-urad/informace/gdpr/. 

 

 

 

DATUM: …………………………    PODPIS : ……………………………….. 

 

POUČENÍ: 

1. Předmětem poplatku je místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství. 

2. Poplatníkem je fyzická osoba přihlášená v obci nebo vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo 

stavbu pro rodinou rekreaci , ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěná na území obce. 

3. Ohlašovací povinnost: do 15 dnů od vzniku poplatkové povinnosti. 

4. Splatnost poplatku je do konce února příslušného kalendářního roku.  

5. Zánik poplatkové povinnosti je poplatník povinen ohlásit správci poplatku do 15 dnů. 

http://www.rakvice.cz/obecni-urad/informace/gdpr/

